
令和７年 5 ⽉１⽇ 

 

お取引先様 各位 

 

代表取締役 辻本昌弘 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆昌の由、⼤慶に存じます。 

さて、弊社事務所ですが、５⽉ 1 ⽇より下記のとおり移転するなりましたので、ご案内申し上げます。 

社員⼀同、全⼒で業務に邁進し、皆様⽅のご期待に沿えるよう努⼒してまいる所存でございますので、 

何とぞ、⼀層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

 

記 

新住所   〒65 1 - 0 0 8 6   

兵庫県神⼾市中央区磯上通８丁⽬１２９ カサベラビル C&M 内 

電話    ０１２０－００８－８４６ 

 


